PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG

EDITAL CMDCA/LS Nº 01/2019

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR PARA O QUADRIÊNIO 2020/2023

REIS & REIS AUDITORES ASSOCIADOS

 A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, Estado de Minas Gerais, através do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições legais, torna público a 4ª ERRATA DO

EDITAL N° 001/2019 - Processo de Escolha dos membros dos Conselhos Tutelares deste Município para o

Mandato 2020/2024.

Onde se lê:

CRONOGRAMA

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

09/09/2019
a

14/09/2019

De 19h00min as
22h00min de
Segunda a

Sexta

08h00min as
11h00min no

Sábado

Realização do Curso
Preparatório

CVT/UAITEC – Centro

Vocacional Tecnológico /
Universidade Aberta e

Integrada de Minas Gerais.

Avenida Academio Nilo
Figueiredo, Nº90 Centro

Lagoa Santa MG

Leia-se:

CRONOGRAMA

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

09/09/2019
a

14/09/2019

De 18h00min as
21h00min de
Segunda a

Sexta

08h00min as
11h00min no

Sábado

Realização do Curso
Preparatório

CVT/UAITEC – Centro

Vocacional Tecnológico /
Universidade Aberta e

Integrada de Minas Gerais.

Avenida Academio Nilo
Figueiredo, Nº90 Centro

Lagoa Santa MG

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Reis & Reis Auditores Associados, 28 de agosto de 2019.